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Aline Couceiro dos Secretaria de Estado de Ciéncia,
Santos alinecouceiro@yahoo.com.br Tecnologia e Inovacéo Pendente
Ana Célia
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Brenda Couto de Universidade Federal do Estado do Rio de
Brito Rocco brenda.rocco@unirio.br Janeiro - UNIRIO Nao
Clarissa Moreira
dos Santos Schmidt |clarissaschmidt@id.uff.br Universidade Federal Fluminense Pendente
Clarissa Ramos Arguivo Publico do Estado do Rio de ﬁ\
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Amado daniele.amado@fgv.br Fundagéo Getulio Vargas FGV/CPDOC Pendente
Elisa de Fatima Arquivo Geral da Cidade do Rio de
Alves Rosa elisa.fatima@rio.rj.gov.br Janeiro - AGCRJ Pendente
Fernanda Ferreira Secretaria de Estado de Fazenda e
Sampaio ffsampaio@fazenda.rj.gov.br Planejamento Pendente
Fernando Faria de Secretaria de Estado de Fazenda e
Oliveira ffoliveira@fazenda.rj.gov.br Planejamento Nao
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Gilberto de Souza Tribunal de Justica do Estado do Rio de
Cardoso mriteixeira@tjrj.jus.br Janeiro — TJ/RJ Pendente
Jaime Antunes Da Instituto Histérico e Geogréfico Brasileiro - N\
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Marcio Ronaldo Tribunal de Justica do Estado do Rio de
Leitdo Teixeira mrlteixeira@tjrj.jus.br Janeiro — TJ/RJ Nao
Nelson Rodrigo da
Cunha nrodrigositcom@hotmail.com Secretaria de Estado de Cultura Sim
Associacédo Nacional de Histéria -
Nivia Pombo anpuhrio@gmail.com ANPUH-RJ Pendente
Patricia de Mello Arquivo Puablico do Estado do Rio de
Silva pattymellorj@gmail.com Janeiro Sim \gf@ \S wN
Rafael Guimaraes
do Nascimento rafaelg4brasil@yahoo.com.br Secretaria de Estado de Cultura Sim Q\
Centro de Pesquisa e Documentagéo de
Renan Marinho de Histéria Contemporanea do Brasil da
Castro renan.castro@fgv.br Fundagao Gettilio Vargas FGV/CPDOC Sim R . 93 - | »r. ~ %ﬁ
, Secretaria de Estado de Ciéncia,
Renata Seara Luz [reluz.sl@bol.com.br Tecnologia e Inovagao Nao
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Souza rosale.m.souza@gmail.com Janeiro - UNIRIO Sim \ $ \\ 2
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Da Cruz Ferreira bessone@uol.com.br IHGB Sim o
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